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Amaç: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği 

(İSG) Komisyonunun amacı, fakülte bünyesinde yürütülen tüm eğitim-öğretim, araştırma ve 

idari faaliyetlerde görev yapan akademik ve idari personelin, öğrencilerin ve diğer paydaşların 

sağlıklı ve güvenli bir ortamda bulunmalarını sağlamaktır. Komisyon, İSG kültürünün 

geliştirilmesi, risklerin önceden belirlenerek gerekli önleyici tedbirlerin alınması, ilgili mevzuata 

uyumun sağlanması ve tüm çalışanların bu konularda bilinçlendirilmesi için çalışır. Ayrıca, acil 

durumlara yönelik hazırlıkların yapılması, gerekli tatbikatların gerçekleştirilmesi ve tüm bu 

süreçlerin düzenli olarak denetlenip raporlanması da komisyonun sorumlulukları arasındadır. 

Bu kapsamda komisyon, 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu başta olmak üzere ilgili yasa 

ve yönetmelikler doğrultusunda fakülte içinde güvenli bir çalışma ve öğrenim ortamının 

sürdürülebilirliğini sağlamayı hedefler. 

Kapsam: Fakülte İş Sağlığı ve Güvenliği Komisyonunun kapsamı, fakülte sınırları içerisinde yer 

alan tüm akademik ve idari birimleri, laboratuvarları, atölyeleri, derslikleri, sosyal alanları, 

ortak kullanım alanlarını, Prof. Dr. İbrahim OKUMUŞ Araştırma ve Uygulama Ünitesi’ni ve 

Fakülte Araştırma Gemisi DENAR-1’i içerir. Bu kapsamda, fakültede görev yapan akademik ve 

idari personel ile birlikte lisans ve lisansüstü öğrenciler, stajyerler, ziyaretçiler ve hizmet alınan 

taşeron firma çalışanları da komisyonun faaliyet alanına dâhildir. Komisyon, İSG ile ilgili 

alınması gereken önlemleri belirlemek, uygulanmasını sağlamak, risk değerlendirmelerini 

koordine etmek, acil durum planlarının hazırlanmasını desteklemek ve çalışanların İSG 

eğitimlerini organize etmek gibi görevleri yerine getirirken, tüm bu alan ve grupları dikkate 

alarak çalışmalarını yürütür. Ayrıca, tehlikeli kimyasalların kullanıldığı ya da fiziksel risklerin 

bulunduğu laboratuvar ve benzeri çalışma ortamlarında özel önlemlerin alınması da 

komisyonun kapsamı içerisindedir. 
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 Prof. Dr. Dr. Fatma TELLİ KARAKOÇ (Başkan) (Bölüm Başkanı DBTM) 

 Prof. Dr. Dr. Murat ÖZKÖK (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Umut YILDIRIM (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Cemalettin AYGÜN (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Gökhan KARA (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi İshak ALTINPINAR (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Cevat ÇEBİ (Üye) (Fakülte Sekreteri) 

 Onurhan SEYHAN (Üye) (Söz. Personel Kaptan) 

 İstemihan Kemal DURAN (Üye) (Söz. Personel Vet. Hekim) 

 Recep FETVACIOĞLU (Üye) (Teknisyen) 

 Turgut TATLI (Üye) (Laboratuvar Teknisyeni) 

 Abdullah Kerim KANCA (Üye) (Sürekli İşçi) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakülte birimlerinde mevcut ve potansiyel tehlikelerin belirlenmesini sağlamak, risk 

analizlerinin yapılmasını koordine etmek. 

 Belirlenen risklere yönelik koruyucu ve önleyici tedbirlerin alınmasını takip etmek. 

 Akademik ve idari personele, öğrencilere ve stajyerlere yönelik iş sağlığı ve güvenliği 

eğitimlerinin planlanmasını ve uygulanmasını sağlamak. 

 Yangın, deprem, kimyasal sızıntı gibi olası acil durumlara yönelik müdahale planlarının 

oluşturulmasını sağlamak ve tatbikatları koordine etmek. 

 Fakülte içinde meydana gelen iş kazaları ve meslek hastalıklarını kayıt altına almak, 

incelemek ve gerekli önlemleri belirlemek. 

 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve ilgili diğer mevzuatlara uygun şekilde fakülte 

içinde İSG uygulamalarını sürdürmek. 

 Fakülte bünyesinde yapılan İSG uygulamalarının etkinliğini izlemek ve gerektiğinde 

iyileştirme önerileri sunmak. 

 Fakülte yönetimi, çalışanlar, öğrenciler ve üniversite genelindeki İSG birimi ile sürekli bilgi 

alışverişi içinde olarak koordinasyonu sağlamak. 

YETKİ  Fakülte İş Sağlığı ve Güvenliği komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Fakülte yönetimi 

tarafından belirlenen sınırlar içinde faaliyet gösterir.  

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri Fakülte 

bünyesindeki bölümler içerisinden belirlenir.  

 


